
COMUNE DI CAZZAGO SAN MARTINO 2012

Abitanti 11.032

N. utenze domestiche 4.356

N. utenze non domestiche 551

�

�

Superificie (kmq) 22

Densità popolazione 497�

Compostaggio domestico: SI

Tariffa: SI

Area ecologica: SI

Via Carebbio 32

25046 - CAZZAGO SAN MARTINO

Tel: 030-7750750

Fax: 030-725008

Web: 

Mail: 

Indirizzo Località Ca' del Diaol�

667,794

475,680

0,000

0,17

0,12

0,00

tonnellate kg/ab*giorno

5.186,253

DATI RIEPILOGATIVI

���� 1,29

Rifiuti non differenziati (fraz. residuale)

Rifiuti ingombranti a smaltimento

Rifiuti provenienti dallo spazzamento delle strade

PRODUZIONE TOTALE DI RIFIUTI URBANI

3.884,219

158,560

0,96

0,04

Rifiuti differenziati

Rifiuti ingombranti a recupero

6,860

187,920

0,00

0,05

Rifiuti provenienti da esumazioni o estumulazioni

Rifiuti inerti (rifiuti speciali)

609,815

645,292

0,000

0,15

0,16

0,00

tonnellate kg/ab*giorno

5.521,119 1,37

4.160,964

105,048

1,03

0,03

5,600

205,540

0,00

0,05

1.700

450

2.040

455

0

30.313

772.890

99.470

0

726.310

43.740

454.700

93,22

2,75

70,06

9,02

0,00

65,84

3,96

41,22

397.940

0,15

0,04

0,18

0,04

0,00

1.028.350

kg/ab*annokilogrammi

36,07

318.440 28,87

0

4.585

0

661

2.175 0,20

0,00

0,42

0,00

0,06

OLI, FILTRI E GRASSI MINERALI

ACCUMULATORI PER AUTO

OLI E GRASSI VEGETALI

CARTUCCE E TONER PER STAMPA

RACCOLTA MULTIMATERIALE

STRACCI/INDUMENTI SMESSSI

VERDE

METALLI

PNEUMATICI

ORGANICO

RAEE - RIFIUTI DA APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE

VETRO

LEGNO

CARTA E CARTONE

PLASTICA

ALTRI RIFIUTI URBANI DIFFERENZIATI

PRODOTTI E SOSTANZIE VARIE E RELATIVI CONTENITORI

SIRINGHE

FARMACI E MEDICINALI

PILE E BATTERIE

1.000

0

1.890

240

0

33.219

841.340

154.710

0

731.170

50.034

465.730

95,57

3,00

76,01

13,98

0,00

66,06

4,52

42,08

474.470

0,09

0,00

0,17

0,02

0,00

1.057.900

kg/ab*annokilogrammi

42,86

341.650 30,87

0

5.210

0

715

1.686 0,15

0,00

0,47

0,00

0,06

5.398,203 1,34PRODUZIONE TOTALE DI RIFIUTI 5.732,259 1,42

2012 2011

���� RACCOLTE DIFFERENZIATE

2012 2011

1,29 -5,8%PRODUZIONE PROCAPITE RIFIUTI URBANI  (kg/ab*giorno)

77,95% 0,9%RACCOLTA DIFFERENZIATA (%) [RD + INGOMBRANTI A RECUPERO

4.042.779 366,46TOTALE RACCOLTE DIFFERENZIATE 4.266.012 385,40

158.560 14,37INGOMBRANTI A RECUPERO 105.048 9,49

���� COSTO DELL'INTERA GESTIONE DEI RIFIU

€ 100,20 -13,2%

costo procapite 2011: € 115,42

COSTO PROCAPITE 2012 (euro/abitante)

12,88%

9,17%

0,00%

%

74,89%

3,06%

0,13%

3,62%

11,05%

11,69%

0,00%

%

75,36%

1,90%

0,10%

3,72%

€ 1.105.442

2012

€ 0

€ 0

Proventi della vendita di materiali e di energia da rifiuti

Costi relativi alla raccolta dei rifiuti di imballaggio coperti dal CONAI

€ 1.101.319Totale proventi da Tarsu o Tia

99,6%Grado di copertura dei costi

Cazzago San Martino - 2012 (47/208)


